simq; d's inotescit; gsequēt et dulcescit et sic g'tato q̄
 suauis ē dñs. tñsit ad tēuū q̄dū ut diligat dñm n̄ iā pp̄t
 se s; pp̄t ipsū. Sane i h; q̄dū diu stat. et nescio si aq̄dā ho
 minū quart' i hac uita p̄fecte app̄hēdit. ut se scilicet
 ho diligat tantū pp̄t dñm. Asserāt h; siq̄ expti s̄t. m̄ fate
 or i possibile uiderit. Fuit aut' p̄cul dubio cū ic̄duet' su
 erit seru' bon' et fidelis i gaudiū dñi sui. et iebriatus
 ab ubtate dom' d'i. Quā enī miro q̄dām oblit' sui. et ase
 penit' uelud deficiēs. tot' p̄get i dñm. et deiceps adherēs
 ei un' cū eo sp̄e erit. Arbitror hoc p̄pham sensisse cū
 dicēt. **I** t̄ibo i potētias dñi. d. m. i. t. c. Sciebat p̄fecto cū
 ic̄isset i sp̄uales potētias dñi exutū se i uinū i
 ifirmitatib; carnis. ut iam nil de carne haberet co
 gitare. s; totū i sp̄u memoraret' itice' d'i soli. Tē p̄cto
 singlā. & m̄bra dicē poterūt de se. quod paul' aiebat
 de capite. Et si cognouim' sedm carnē xpm. s; nē iā
 n̄ nouim'. Nemo ibi se cognoscer' sedm carnē. q; caro et
 sanguis regnū d'i n̄ possidebt. N̄ qd̄ carnis ^{uic} substātia
 futā n̄ sit. qd̄ carnalis om̄s necessitudo sit defutā.
 carnis q; amor amore sp̄e absorbend'. i ifirme q̄ nē s̄t
 humane affectiones. i diuinas q̄sdā habeāt cōmuta
 ri. Tūc sagena caritatis. q̄ nē tēta p̄mare magnū
 et spaciosū ex om̄i gnē pisciū ḡggare n̄ desinit. cū p̄
 ducta ad lit' fuit. malos foras mittēs bonos solūmo
 do retinebit. Siquidē i hac uita ex om̄i gnē pisciū
 ic̄ sinū latitudinis caritatis rete cōcludit. ubi se p̄
 tēpe om̄ib; cōformās. om̄iq; i se siue adūsa siue p̄spa

gaude cū

traiciens. ac sua q̄dam modo faciens. n̄ solū/gauden-
tibus. s; etiam flere cū flentib; cōsuevit. Sed cū pue-
nerit ad litus uelud malos pisces om̄e quod triste
patitur foras mittens. sola que placere et iocūda
esse poterit retinebit. Nunquid enim tē ubi gratia
aut infirmabit̄ cum infirmis. aut uret̄ piscanda
liratis ubi scandala et infirmitates p̄cul erunt.
Aut certe lugebit eos qui n̄ agūt penitentiam.
ubi certū est nec peccatorem fore nec penitentes.
Absit autem ut uel eos qui ignib; eternis cū di-
abolo et anglis ei' deputandi sūt plangat et de-
flectat in illa ciuitate quam fluminis ipetus
letificat. cui' et diligit dominus portas sup om-
nia tabnacula iacob. quod uidl' in tabnaclis et si
quando gaudet̄ de uictoria. laboratur tamen ipug-
na. et plerūq; p̄clitat̄ de uicta. in illa autē patria
nulla prorsus admittet̄ adūsitā. siue isticia. que
admodū de illa canit̄. Sicut letantiū om̄ium ha-
bitatio est inte. Et rursū. Leticia sēpitna erit
eis. Deniq; quomodo misericordie recordabit̄. ubi me-
morabitur iusticie dī solius. Proinde ubi iam n̄
erit miserie loc'. aut misericordie tempus. nullus pro-
fecto esse poterit miserationis affectus. **Explic**